ARKO WHITE
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ARKO WHITE

Realizzato in acciaio di colore bianco caratterizzato da superfici tondeggianti e arrotondate:

design senza compromessi. Dona eleganza agli ambienti e un' esclusivitd piena di stile.

Steel towel rails white colored with rounded and smooth surfaces: design without compromise.

It gives elegance and exclusivity to the ambience.

DATI TECNICI
TECHNICAL DATA

Modello
Model

Arko White
Arko White
Arko White
Arko White

Arko White
Arko White
Arko White
Arko White

Arko White
Arko White
Arko White
Arko White

Arko White
Arko White
Arko White
Arko White

Altezza Larghezza Inferasse Resa termica Resa termica
Total height Width Distance Heat output EN442 Heat output EN442
ol e between centers A t= 50 K At= 30K
[mm] [mm] [mm] Watt Watt
800 450 400 324 175
1200 450 400 510 276
1400 450 400 626 338
1800 450 400 834 451
800 500 450 368 200
1200 500 450 567 307
1400 500 450 665 361
1800 500 450 915 494
800 550 500 429 233
1200 550 500 671 363
1400 550 500 788 425
1800 550 500 995 538
800 600 550 456 247
1200 600 550 717 388
1400 600 550 841 455
1800 600 550 1065 576

ANNLYEARS ~ COLORE DI SERIE BIANCO
GARANZIA WHITE COLOR @ C € eni?yy
WARRANTY RAL 9010
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